
REAL DEVELOPMENT 2001 a.s. Národní 961/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 777 094 335, E-mail: info@praha-byty.cz, web: www.praha-byty.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 862203

9 500 000 Kč
za nemovitost
cena včetně DPH

Novostavba 3+kk s lodžií
Hrozenkovská, Praha-Zličín, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 72 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet v novostavbě viladomu v prestižní lokalitě Prahy 5 – Zličín, v bytě, který je
energeticky úsporný, má mimořádně kvalitní standard a zároveň je připraven k nastěhování již v září tohoto roku?

Navíc můžete využít jedinečnou nabídku garantované hypotéky od 2,7 % na dva roky.

Nabízíme k prodeji do osobního vlastnictví slunný byt 3+KK s jižní a západní orientací. Byt se nachází v právě
dokončovaném projektu VILADOMY ZLIČÍN, který vyrůstá v blízkosti centra malebné městské čtvrti Praha 5 - Zličín.
Nespornou výhodou projektu je, že je tvořen pouze 4 domy, každý dům má jen dvě patra a 11 bytů. Byt Vás zaujme
promyšlenou dispozicí a kvalitním standardem - dřevěná okna s izolačními trojskly, předokenní žaluzie, dřevěná
plovoucí podlaha, bezfalcové dveře, velkoformátové obklady a dlažby, vlastní tepelné čerpadlo, to vše je samozřejmostí
u každého bytu. Možnost dokoupení garážového stání. Zastávka MHD jen minutu od domu. Rádi Vám byt ukážeme -
prohlídky možné - neváhejte nás kontaktovat.

Vyřizuje
Stanislav Židek
Tel.: 777094335
GSM: 777094335
E-mail: zidek@praha-byty.cz


